
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市児玉総合支所）

本庄市児玉町八幡山３６８　本庄市児玉総合支所

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月２６日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 埼玉北部ヤクルト販売（株） １７６，０６０

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

埼玉北部ヤクルト販売（株）

・落札金額

１７６，０６０円

１９０，１４４円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・一般競争入札

・総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　
 コカ・コーラボトラーズジャパン（株）
　関東営業本部　埼玉第二支社　市場開

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・賃貸借期間
　平成31年4月1日～平成34年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市納税等コールセンター業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所債権回収対策室

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月２６日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）エコシティサービス

 (株)ＮＴＴネクシア　関東信越支店

 （株）ケー・デー・シー

 （株）セゾンパーソナルプラス

 （株）東計電算

８，８８０，０００

辞　　　退　　　

８，０８０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）セゾンパーソナルプラス

・落札金額

８，０８０，０００円

８，７２６，４００円

辞　　　退　　　 備 考

 ニッソウ管理（株）　北本支店 辞　　　退　　　

 ＨＡＲＶＥＹ（株）　東京支店 辞　　　退　　　

 ランスタッド（株）　熊谷オフィス 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・債権回収対策室

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイティフォー

 凸版印刷（株）　大宮営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 ランスタッド（株）　熊谷オフィス 辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市インフォメーションセンター受付管理業務委託

本庄市駅南２－１－４　本庄市インフォメーションセンター

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月２６日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 シェイクハンド（株）

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

６，８５０，０００

９，６６６，６００

６，８００，０００

辞　　　退　　　

７，３３０，０００

・落札者

関東メンテックス（株）

・落札金額

５，５００，０００円

５，９４０，０００円

９，９００，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 ９，３５０，０００

 （特非）まちの駅ネットワーク本庄 ６，０６６，４００

，　　　，　　　

・指名競争入札

・商工観光課

（契約金額）

（円）

５，５００，０００ 関東メンテックス（株）

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市児玉文化会館機械設備保守管理業務

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月２６日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清水工業

 （株）高橋設備

 長沼設備工業（株）

 （株）細田設備工業

 本庄ガス（株）

辞　　　退　　　

２，０５０，０００

１，９００，０００

２，３００，０００

辞　　　退　　　

・落札者

（株）細田設備工業

・落札金額

１，９００，０００円

２，０５２，０００円

２，１００，０００ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 加納設備（株）

 マルキ工業（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市児玉文化会館ホール舞台機構（音響・照明・大道具）等操作業務委託

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月２６日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）テイク

 （有）デイブレイク

１，５５２，６００

１，７１２，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）テイク

・落札金額

１，５５２，６００円

１，６７６，８０８円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

１，６８２，０００ 埼玉舞台サービス（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市児玉文化会館建築物環境衛生管理業務

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月２６日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

８５０，０００

８８０，０００

，　　　，　　　

１，１００，０００

，　　　，　　　

・落札者

近代ビル管理（株）　本庄営業所

・落札金額

７４０，０００円

７９９，２００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

７４０，０００ 近代ビル管理（株）　本庄営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎建築物環境衛生管理業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月２６日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

８９０，０００

７８０，０００

，　　　，　　　

８７０，０００

，　　　，　　　

・落札者

日本美装（株）　本庄支店

・落札金額

７８０，０００円

８４２，４００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

無　　　効　　　 近代ビル管理（株）　本庄営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立中学校建築物環境衛生管理業務委託

本庄東中学校及び本庄南中学校

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月２６日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

６００，０００

７００，０００

，　　　，　　　

７００，０００

，　　　，　　　

・落札者

東京ワックス（株）　本庄営業所

・落札金額

６００，０００円

６４８，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

７１０，０００ 近代ビル管理（株）　本庄営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市市民活動交流センター建築物環境衛生管理業務委託

本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月２６日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

９５０，０００

８３０，０００

，　　　，　　　

８７０，０００

，　　　，　　　

・落札者

日本美装（株）　本庄支店

・落札金額

８３０，０００円

８９６，４００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・市民活動推進課

（契約金額）

（円）

無　　　効　　　 近代ビル管理（株）　本庄営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市市民活動交流センター多目的ホール舞台機構等操作業務委託

本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月２６日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）テイク

 （有）デイブレイク

５，０００

６，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）テイク

・落札金額

５，０００円

５，４００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・市民活動推進課

（契約金額）

（円）

６，５００ 埼玉舞台サービス（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・単価



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市市民活動交流センター舞台照明機器保守点検業務委託

本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月２６日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 白川舞台機構（株）

 （株）スペシャリスト

 （株）テイク

 （株）松村電機製作所　東京支店

 丸茂電機（株）

５９２，０００

７００，０００

５００，０００

６００，０００

５７５，０００

・落札者

（株）松村電機製作所　東京支店

・落札金額

５００，０００円

５４０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・市民活動推進課

（契約金額）

（円）

無　　　効　　　 （株）ジャパンステージアート

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

室内用ブラインドの購入・設置

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成３１年　２月２６日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）金正

 （有）チハラ金物店

 福島硝子店

 文具ショップみなみ

 （株）マルミ商会

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

５９０，０００

８４５，０００

５９０，０００

・落札者

（株）マルミ商会

・落札金額

５９０，０００円

６３７，２００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

※くじ引きにより決定


